様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
　　平生町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
					　　　　　電話

ごみステーション　新設 ・ 移設　申請書

このことについて、下記のとおりごみステーションを　新設 ・ 移設　したいので申請します。
　　なお、設置場所の土地使用の承諾及びトラブル等の解決については、申請者・管理者及び利用者の責任において対応します。

記

[bookmark: _Hlk138855076]　１．設置希望場所（地番）　　平生町大字

　２．ごみボックス（金属製）の設置　　　有（　　　基）　・　無

　３．理　由

　４．収集希望年月日　　　　　　　年　　月　　日より

　５．添付書類
　（１）位置図（２）付近見取り図（設置箇所の詳細が分かるもの）（３）関係者同意書

	１．ごみ定期収集業者連絡日　　　　月　　日
２．連絡者氏名　　【　　　　　　　　　　】
３．収集業者の承諾　　　可　・　否　（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　）
４．その他 （                       　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※担当課記入欄
関係者同意書

	氏　　　名
	家　族　数
	印
	備　　考

	合　計　　　　　　　戸
	　　　　　　人